
 

 
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  
высшего образования 

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ  А.А.  ЕЖЕВСКОГО» 

(ФГБОУ ВО Иркутский ГАУ) 

                             

 

П Р И К А З 

 

___22.08.2017 г.________     №_222/уч-ЗабАИ___ 

 
пос. Молодежный, Иркутский район, Иркутская область 

 

 

О зачислении поступающих  Экономический факультет 

в число студентов 1 курса 

Забайкальского аграрного 

института 

  

  Очная форма обучения 

 

 

 

На основании протокола заседания отборочной комиссии Забайкальского 

аграрного института № 13 от 21.08.2017 года и результатов сдачи вступительных 

испытаний, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов 1 курса (направление подготовки: 

38.03.01 – Экономика, уровень профессионального образования высшее образование - 

бакалавриат) на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих согласно Приложению. 

Основание: протокол заседания отборочной комиссии Забайкальского аграрного 

института № 13 от 21.08.2017 г. 

 

 

 

И.о. ректора университета       В.Ю. Просвирнин 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

К приказу от 22.08.2017 года № ___222/уч-ЗабАИ _____ 

 
№ п/п Ф.И.О. студента Балл испытаний 

1.  Энхдагва Жавзандулам 140 

2.  Бояркину Алѐну Юрьевну 136 

  

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Директор ЗабАИ                         И.А.Борискин 

 
Ответственный секретарь приѐмной комиссии    С.А. Окладчик 

Проект приказа подготовил 

Ответственный секретарь отборочной комиссии ЗабАИ            Т.В.Бронникова 
 


